
UCHWAŁA NR C/1539/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Krakowskiej Karty Rodzinnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXlV/956/09 z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia dla Prezydenta kierunku 
działania dotyczącego wprowadzenia Krakowskiej Karty Rodzinnej w § 2 pkt 3 skreśla się treść zapisu i przyjmuje 
nowe brzmienie: ,,3) Karta Rodzinna w szczegółowych rozwiązaniach w większym stopniu wspiera rodziny 
wielodzietne, od 3 dzieci w rodzinie.”. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. W Uchwale Nr XCVII/1324/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia „Krakowskiej Karty 
Rodzinnej" w § 3 skreśla się dotychczasowy zapis w trzecim akapicie i przyjmuje nowy o treści: ”Poprzez 
„Rodzinę wielodzietną” rozumie się rodzinę zamieszkałą na terenie Miasta Krakowa, składającą się z rodziców 
/jednego rodzica/ mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci”. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. W związku z niniejszą uchwałą należy przedstawić Radzie Miasta Krakowa projekty zmian innych uchwał 
zawierajacych regulacje związane z Krakowską Kartą Rodzinną, w tym w szególności te dotyczące przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Krakowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2014. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 31AD2E9B-4843-4100-9409-7BB70A109D2E. Podpisany Strona 1




